
O R G A N I G R A M M

TSV NEUENKIRCHEN e.V. VON 1894

Postadresse:
TSV Neuenkirchen e.

Schulstr. 22

1. Vorsitzender
Florian Esser

chäftszeiten
Donnerstags

0421-89732248 9.00 h - 20.00 h

(außer in den Ferien)28790 Schwanewed florian.esser@tsv-neuenkirchen.de

2. Vorsitzende

Sarah Bähr

Tel.: 0421-89732248

Kassenwart Geschäftsführer

Uwe Plewa

Tel.: 0421-89732248

Schrift- und Pressewartin

Renée Esser

Tel.: 0421-89732248

Sport- und Jugendwartin

Petra Mattfeldt

Tel.: 0421-89732248

Torge Hövermann

Tel.: 0421-89732248
hoevermann@tsv-neuenkirchen.des.baehr@tsv-neuenkirchen.de plewa@tsv-neuenkirchen.de renee.esser@tsv-neuenkirchen.de p.mattfeldt@tsv-neuenkirchen.de

A b t e i l u n g e n

Handball Tennis Jiu-Jitsu Turnen

Judith Schomann

Tel.: 0176 – 64 32 63 72

Marcus Johansson

Tel.: 0162 - 1061974

Lukas Russ

Tel.: 0176 - 97544545

Martina Becker

Tel.: 0421 - 6884144
schomann@hsg-sn.de m.johansson@tsv-neuenkirchen.de l.russ@tsv-neuenkirchen.de m.becker@tsv-neuenkirchen.de

Tennis Jiu-Jitsu

Homepage: www.tsv-neuenkirchen.de

E-Mail : info@tsv-neuenkirchen.de

Michael Galitschkin

Tel.: 0151 - 61620765
m.galitschkin@tsv-neuenkirchen.de

Joline Humrich

Tel.: 0151 - 25919950

j.humrich@tsv-neuenkirchen.de

Stand: 22.01.2026
Handball
Sonja Hövermann
Tel.: 0176 – 95 57 62 41

passwart@hsg-sn.de


